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Tipo personale

Docenti
Personale ATA
Dirigenti
Totale periodo
Docenti
Personale ATA
Dirigenti
Totale periodo
Docenti
Personale ATA
Dirigenti

Totale periodo

Totale trimestre Docenti

Totale trimestre Personale ATA
Totale trimestre Dirigenti

Totale generale

Statistica assenze dipendente - 01-10-2024_31-12-2024

Anno Mese Trim Dipendenti

nr gg Mal. Cong.Par.

2024 10 4 812110 99 29
2024 10 4 28 668 34 18
2024 10 4 1 26

2024 10 110 2804 133 47
2024 11 4 811981 100 25
2024 11 4 27 644 34 32
2024 11 4 1 25

2024 11 109 2650 134 57
2024 12 4 821889 75 26
2024 12 4 27 627 35 36
2024 12 4 1 24

2024 12 110 2540 110 62
2024 4 244 5980 274 80
2024 4 821939 103 86
2024 4 3 75

329 7994 377 166

Assenze
Altre

62

129

191

58
113

171

65
113

178
185
355

540

Totale
190
181
371

183
179

362

166
184

350
539
544

1083

Perc
9.00
27.10
13.23

9.24
27.80

13.66

8.79
29.35

13.78
9.01

28.06

13.55

Presenze
Totale Perc

1920 91.00
487 72.90
26 100.00
2433 86.77
1798 90.76
465 72.20
25 100.00
2288 86.34
1723 91.21
443 70.65
24 100.00
2190 86.22
5441 90.99
1395 71.94
75 100.00
6911 86.45
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